
STTB 2024/25

Bezirksliga Gruppe D
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 JC Wadrill 18 14 2 2 150:84 +66 30:6
2 TTC Hülzweiler 18 13 3 2 150:87 +63 29:7
3 TTG Dillingen 18 12 3 3 145:96 +49 27:9
4 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 18 11 0 7 137:100 +37 22:14
5 TTF Besseringen II 18 7 4 7 115:113 +2 18:18
6 TTC Berus III 18 8 2 8 117:121 -4 18:18
7 TTC Ensdorf 18 8 1 9 120:112 +8 17:19
8 TV Mettlach 1885 18 7 0 11 101:128 -27 14:22
9 TTC WNL Losheim am See 18 1 1 16 82:155 -73 3:33

10 SG TT Hochwald II 18 1 0 17 38:159 -121 2:34
 

Bemerkungen
Die Relegtionsspiele zum Aufstieg in die Landesliga sowie
zum Klassenerhalt in der Bezirksliga finden am Wochenende
03./04.05.2025 statt. Genaue Termine und Austragungsorte folgen
nachdem die Teilnehmer feststehen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Haas, Hermann, Orannastraße 12, 66802 Berus, Mobil: 0171
2731707, hhaas53@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.08.2024 18:30 (1) TTC WNL Losheim am See SG TT Hochwald II 9:3
Sa. 07.09.2024 18:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)

TTC Ensdorf
TTC Berus III
TTF Besseringen II

TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TTG Dillingen
TV Mettlach 1885

6:9
4:9
9:3

Sa. 14.09.2024 18:30 (2) TTC Berus III TTG Fremersdorf-Gerlfangen 7:9
Do. 19.09.2024 18:30 v (1) JC Wadrill TTC Hülzweiler 6:9
Fr. 20.09.2024 19:30 t/v (1) TTC WNL Losheim am See TTC Hülzweiler 5:9
Sa. 21.09.2024 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

JC Wadrill
TTG Dillingen
SG TT Hochwald II

TTC Ensdorf
TTF Besseringen II
TV Mettlach 1885

9:2
9:2
1:9

Sa. 28.09.2024 17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 t (1)

TTF Besseringen II
TTC WNL Losheim am See
TTC Ensdorf
TTC Berus III
TTG Dillingen

TTG Fremersdorf-Gerlfangen
JC Wadrill
TTC Hülzweiler
SG TT Hochwald II
TV Mettlach 1885

9:7
4:9
2:9
9:0
9:5

Sa. 05.10.2024 18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Hülzweiler
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
SG TT Hochwald II
JC Wadrill
TTC WNL Losheim am See

TTC Berus III
TV Mettlach 1885
TTF Besseringen II
TTG Dillingen
TTC Ensdorf

9:0
5:9
2:9
9:4
5:9

Sa. 02.11.2024 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:31 v (1)

TTC Berus III
TTF Besseringen II
TV Mettlach 1885
SG TT Hochwald II
TTG Dillingen

TTC WNL Losheim am See
JC Wadrill
TTC Hülzweiler
TTC Ensdorf
TTG Fremersdorf-Gerlfangen

9:4
9:2
4:9
4:9
9:7

Fr. 08.11.2024 20:30 t/v (1) TV Mettlach 1885 JC Wadrill 7:9
Sa. 09.11.2024 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Ensdorf
TTC Hülzweiler
SG TT Hochwald II
TTC WNL Losheim am See

TTC Berus III
TTG Dillingen
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TTF Besseringen II

5:9
8:8
1:9
8:8
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STTB 2024/25

Bezirksliga Gruppe D
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.11.2024 18:30 t (2)

18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTC Hülzweiler
TTC WNL Losheim am See
TTF Besseringen II
TTC Berus III
TTG Dillingen

TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TV Mettlach 1885
TTC Ensdorf
JC Wadrill
SG TT Hochwald II

9:5
5:9
8:8
5:9
9:2

Sa. 23.11.2024 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Berus III
TTC WNL Losheim am See
TTC Hülzweiler
TTC Ensdorf

TTF Besseringen II
TTG Dillingen
SG TT Hochwald II
TV Mettlach 1885

8:8
5:9
9:2
5:9

Sa. 30.11.2024 18:30 v (1) TTF Besseringen II TTC Hülzweiler 3:9
Mi. 04.12.2024 19:00 v (2) JC Wadrill TTG Fremersdorf-Gerlfangen 9:5
Sa. 07.12.2024 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TV Mettlach 1885
TTG Dillingen
SG TT Hochwald II
TTG Fremersdorf-Gerlfangen

TTC Berus III
TTC Ensdorf
JC Wadrill
TTC WNL Losheim am See

9:6
9:6
1:9
9:3

Fr. 10.01.2025 20:00 v (1) SG TT Hochwald II TTC WNL Losheim am See 9:6
Sa. 11.01.2025 18:30 t (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTF Besseringen II
TTC Hülzweiler
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TTG Dillingen

TV Mettlach 1885
JC Wadrill
TTC Ensdorf
TTC Berus III

9:3
5:9
9:1
9:3

Sa. 25.01.2025 18:30 (1)
18:30 t (2)
18:30 t (1)
18:30 (1)

TTF Besseringen II
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TTC Hülzweiler
TV Mettlach 1885

TTG Dillingen
TTC Berus III
TTC WNL Losheim am See
SG TT Hochwald II

2:9
6:9
9:1
9:2

Sa. 01.02.2025 18:30 t (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
20:50 v (1)

TV Mettlach 1885
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TTC Hülzweiler
JC Wadrill

TTG Dillingen
TTF Besseringen II
TTC Ensdorf
TTC WNL Losheim am See

4:9
9:2
9:7
9:2

Sa. 08.02.2025 18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Dillingen
TTC Berus III
TV Mettlach 1885
TTF Besseringen II
TTC Ensdorf

JC Wadrill
TTC Hülzweiler
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
SG TT Hochwald II
TTC WNL Losheim am See

8:8
4:9
1:9
9:0
9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2025 18:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC WNL Losheim am See
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
JC Wadrill
TTC Hülzweiler
TTC Ensdorf

TTC Berus III
TTG Dillingen
TTF Besseringen II
TV Mettlach 1885
SG TT Hochwald II

5:9
9:6
9:3
9:2

9:0 NA
Sa. 08.03.2025 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 t (2)

TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TTG Dillingen
TTC Berus III
JC Wadrill

SG TT Hochwald II
TTC Hülzweiler
TTC Ensdorf
TV Mettlach 1885

9:0 NA
8:8
0:9
9:1

Mo.10.03.2025 20:00 v (1) TTF Besseringen II TTC WNL Losheim am See 9:1
Sa. 15.03.2025 18:30 t (1)

18:30 (1)
18:30 t (2)
18:30 (2)

TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TTC Ensdorf
TV Mettlach 1885
JC Wadrill

TTC Hülzweiler
TTF Besseringen II
TTC WNL Losheim am See
TTC Berus III

9:4
9:3
9:5
8:8

Mi. 19.03.2025 20:00 v (1) SG TT Hochwald II TTG Dillingen 2:9
Sa. 22.03.2025 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTG Dillingen
TV Mettlach 1885
TTF Besseringen II
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
SG TT Hochwald II

TTC WNL Losheim am See
TTC Ensdorf
TTC Berus III
JC Wadrill
TTC Hülzweiler

9:3
3:9
5:9
3:9
4:9

Sa. 29.03.2025 18:30 v (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

TTC WNL Losheim am See
TTC Ensdorf
SG TT Hochwald II

TTG Fremersdorf-Gerlfangen
JC Wadrill
TTC Berus III

6:9
6:9
3:9

Sa. 05.04.2025 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTC Ensdorf
JC Wadrill
TTC Berus III
TTC Hülzweiler

TTG Dillingen
SG TT Hochwald II
TV Mettlach 1885
TTF Besseringen II

9:3
9:2
9:5
8:8

nu.Dokument 013, erstellt am 18.02.2026 01:42 | Seite 2 von 2


